
No. バス停 1 2 3 No. バス停 1 2 3
1 大久保 08:30 09:50 13:10 1 五王神社 08:30 09:50 13:10
2 仕出西 08:32 09:52 13:12 2 五滝会館 08:32 09:52 13:12
3 仕出 08:34 09:54 13:14 3 上八多 08:35 09:55 13:15
4 八多 08:37 09:57 13:17 4 下八多 08:38 09:58 13:18
5 多家良中央コミュニティセンター 08:40 10:00 13:20 5 居内 08:40 10:00 13:20
6 山田宅前 08:44 10:04 13:24 6 金谷 08:43 10:03 13:23
7 宮ノ下 08:46 10:06 13:26 7 多家良中央コミュニティセンター 08:46 10:06 13:26
8 北内 08:49 10:09 13:29 8 野上 08:49 10:09 13:29
9 住友医院 08:56 10:16 13:36 9 住友医院 08:56 10:16 13:36

10 ハローズ江田店 09:03 10:23 13:43 10 ハローズ江田店 09:03 10:23 13:43
11 徳島赤十字病院 09:10 10:30 13:50 11 徳島赤十字病院 09:10 10:30 13:50
12 キョーエイ 小松島店 09:15 10:35 13:55 12 キョーエイ 小松島店 09:15 10:35 13:55
13 コーナン徳島小松島店 09:16 10:36 13:56 13 コーナン徳島小松島店 09:16 10:36 13:56

No. バス停 1 2 3 No. バス停 1 2 3
1 コーナン徳島小松島店 10:56 12:05 14:56 1 コーナン徳島小松島店 10:56 12:05 14:56
2 キョーエイ 小松島店 10:57 12:06 14:57 2 キョーエイ 小松島店 10:57 12:06 14:57
3 徳島赤十字病院 11:00 12:09 15:00 3 徳島赤十字病院 11:00 12:09 15:00
4 ハローズ江田店 11:07 12:16 15:07 4 ハローズ江田店 11:07 12:16 15:07
5 住友医院 11:14 12:23 15:14 5 住友医院 11:14 12:23 15:14
6 北内 11:21 12:30 15:21 6 野上 11:21 12:30 15:21
7 宮ノ下 11:24 12:33 15:24 7 多家良中央コミュニティセンター 11:24 12:33 15:24
8 山田宅前 11:26 12:35 15:26 8 金谷 11:27 12:36 15:27
9 多家良中央コミュニティセンター 11:30 12:39 15:30 9 居内 11:30 12:39 15:30

10 八多 11:33 12:42 15:33 10 下八多 11:32 12:41 15:32
11 仕出 11:36 12:45 15:36 11 上八多 11:35 12:44 15:35
12 仕出西 11:38 12:47 15:38 12 五滝会館 11:38 12:47 15:38
13 大久保 11:40 12:49 15:40

令和7年10月現在の時刻表です

お問い合わせ
　多家良コミュニティバス運営協議会
　（多家良中央コミュニティセンター内）
　徳島市多家良町多家良町小路地10番地
　電話　088-645-1109

復路

往路往路

復路

予定時刻 予定時刻

予定時刻 予定時刻

大久保ルート（火曜日）　時刻表 五滝ルート（金曜日）　時刻表


	全体時刻表

